

TOVERITAR

Amerikan suomalaisten työläisnaisen...

Huoneusto sijaitsee 10:nen ja Duane...

TILAUSHINNAT YHDYSVALTOIHIN...

BOX 99 ASTORIA, ORE.

TOVERITAR

(THE WOMAN COMRADE.)

Organ of the Finnish Working Women in America...

Advertising rates 50c per inch per insertion.

SUBSCRIPTION RATES IN THE UNITED STATES...

IN CANADA: One year \$1.25...

IN FOREIGN COUNTRIES: One year \$1.50...

ADDRESS:

Entered as second-class matter July 18th, 1911...

TOIMITUS

Selma Jokela-McCone

231 1/2 Oak St., Portland, Ore.



Table with subscription statistics: Uusia 111, Uudistuksia 63, Katkennut 64.

LUOKKATAISTELU-ALUEELTA

QUINCY, MASS.

Keväitervehdys Toverittarelle ja sen lukijoille! Eipä ole näkönyt Toverittareissa edes pientäkään kirjoitusta Quincyasta...

mintu hyvin vilkasta naistenkin puolelta. Maaliskuun 15 toimivat osaston tytöt hauskan ja nautintorikkaan...

Nyt on meidän emännät suuressa tuihussa hommata iltamaa, jonka vertaista ei vielä ole T. Y. Veljen talolla ollut. Ukkomiehillä oli kyllä hyvä iltama, jota kaikki kehuivat...

SJOINTULA, B.C., CAN.

Lasten Kevät 1917 ON VALMIS!

LASTEN KEVÄT tulee taaskin sisältämään kuvia ja kertomuksia lastemme ihannelliito- ja sunnuntaikoulutoiminnasta...

HANKKIKAA TÄMÄ KEVÄTJULKAISU LAPSELLENNE VAPUKSI! Avustamaan tätä julkaisua tulevat Lydyi Gratchef, Selma Loukola...

LASTEN KEVÄT VALMISTUU PAINOSTA TÄMÄN KUUN AJALLA Joten sen levittämispuhdun voitte heti ryhtyä. Tämä pitäisi tulla mahdollisimman monen suomalaisen lapsen luettavaksi...

TILAUSHINTA ON 15 SENTTIÄ KAPPALEelta. Kiirehtikää tilauksia, saadaksenne Lasten Kevään ajoissa...

Form with fields: Nimi, Osote, Tilauksen määrä, Rahaa...

kin pitää mielen nuorena. Koitta-

kin pitää mielen nuorena. Koitta- kaapa vaan naiset kalkki yhtyä heit osastoon, niin näette kuinka se tein nouta elämän hahua luopi...

Toveri Kopila oli meille kahtena päivänä puhumassa ja jätti hän meidän kirjeiden kaulon...

Toivottaava kuitenkin olisi, ettei Toveri Kopila olisi ollut tänä keväänä mukana. Se väkisin nousee. Mutta tästä ei ole minua syytetty...

Jotkut näin sanovat tullaan mäsiksi, toiset sanovat hyvin järjestetyksi kotitaloudenhoitoksi ja kolmannet säästelyä...



KAHVI-JUTTUJA

Koska nyt syyttöksii on muutamilla taboilla tehty, että minä olen "poronporvi" ja että kirjoitan "porvarillista ihanteita"...

Raaskaimpana syyttökseen minua vastaan henee se seikka, että jostain syystä, on Toverittaren tilaajamäärä nyt parin vuoden aikana...